
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/13 

WÓJTA GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Dębowa Łąka za 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, 

z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1421, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281 z 2012 r., 

Nr 567, z 2013 r., Nr 153) art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726, 

z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 204, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 

z 2012 r., Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Realizując uchwałę Nr 56/11 Rady Gminy w Dębowej Łące z dnia 28 grudnia 2011 roku określającej 

budżet gminy na 2012 rok, zrealizowano budżet w niżej podanych wielkościach:  

1) Dochody budżetu ogółem: plan 12 612 325,32 zł; wykonanie 12 577 198,63 zł; co stanowi 99,7% w tym:  

a) zadania zlecone w zakresie administracji plan: 1 844 871,00 zł; wykonano w kwocie 1 843 644,06 zł; co 

stanowi 99,9%,  

b) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu: plan 44 570,00 zł; wykonano w kwocie 

44 571,00 zł; co stanowi 100,0%,  

c) subwencji ogólnej: plan 4 990 127,00 zł; wykonano w kwocie 4 990 127,00 zł; co stanowi 100,0%,  

d) pozostałe dochody: plan 5 732 757,32 zł; wykonano w kwocie 5 698 856,57 zł; co stanowi 99,4%; 

2) wydatki budżetu: plan 16 097 981,32 zł; wykonano 14 987 254,50 zł; co stanowi 93,1% w tym:  

a) wydatki bieżące: plan 9 731 624,32 zł; wykonanie 9 177 738,70 zł; co stanowi 94,3% z tego:  

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych: plan 1 844 871,00 zł; wykonano w kwocie 

1 843 644,06 zł; co stanowi 99,9%,  

- obsługa długu publicznego: plan 159 670,00 zł; wykonano 110 561,66 zł; co stanowi 69,2%,  

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii: plan 84 570,00 zł; wykonano w kwocie 28 621,76 zł; co stanowi 33,8%,  

- pozostałe wydatki: plan 7 642 513,32 zł; wykonano 7 194 911,22 zł; co stanowi 94,1%, 

b) wydatki inwestycyjne: plan 6 366 357,00 zł; wykonano 5 809 515,80 zł; co stanowi 91,3%. 

3) deficyt budżetu 2 410 055,87 zł. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 1469



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębowa 

Łąka.  

  

 Wójt Gminy 

Stanisław Szarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1469


		2013-04-04T10:42:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




